
 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
 

04.04.2012                                                                                                                             №187 
 
О внесении изменений  
в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 24.01.2007 № 191 
 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5, частью 1 статьи 11 Федерального закона 
от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 
комплекса», на основании пункта 40 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1.  Внести следующие изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 

24.01.2007 № 191 (в редакции от 30.09.2009 № 519, от 30.09.2010 № 632, от 26.01.2011 № 40, 
от 02.03.2011 № 50, от 04.05.2011 № 71, от 03.08.2011 № 98, от 10.10.2011 № 125, от 
27.12.2011 № 152,) «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной 
инфраструктуры городского округа Стрежевой на период 2006-2020 гг.»: 

1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к 
настоящему решению; 

1.2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции согласно приложениям без 
изменения нумерации.   

 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_____________________ М.Н. Шевелева 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
_____________________В.М. Харахорин 

 


	В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5, частью 1 статьи 11 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании пункта 40 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой

